
	Přeskočit na obsah		
			
				
						
					
						Vzdělávací institut Benešov - MARKoS CZ, s.r.o.
					
				

						
					
			

		
				
			
				
					
				

							
								Vzdělávací institut Benešov - MARKoS CZ, s.r.o.
							
						

		
						
				
									
			
		

			
				0	

						
						Menu					
						O nás
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Ke stažení
	Všeobecné obchodní podmínky



	Výběr kurzu / školení
	Zaměstnanecká školení
	Manažerská školení



	Můj účet
	Košík
	Pokladna



	Fotogalerie
	
				0
			
	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

			
				0	

					
					Menu				
					O nás
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Ke stažení
	Všeobecné obchodní podmínky



	Výběr kurzu / školení
	Zaměstnanecká školení
	Manažerská školení



	Můj účet
	Košík
	Pokladna



	Fotogalerie
	
				0
			
	


			

		
		
	
				
					
			
								
					
												
		
	
	Vyberte si požadovanou oblast vzdělávání: profesní způsobilost řidičů, autoškola, jeřábníci, vazači, strojníci, VZV, řidiči referenti, manažeři.




	
	[image: Profesní způsobilost řidičů]

		
			Profesní způsobilost řidičů (5)		

		Naše společnost školí řidiče profesionály již od roku 1998, profesní způsobilost řidičů školíme od roku 2001 a od roku 2009 provozujeme akreditované školící středisko. V současné době máme schválené učebny v Praze, Benešově, Vlašimi, Voticích, Sedlčanech, Týnci nad Sázavou, Lokti, Dolních Kralovicích, Poříčanech, Pravech a další učebny průběžně doplňujeme podle potřeby a požadavků našich klientů. Školení profesní způsobilosti v našem AŠS zajišťují 3 lektoři stabilně a dalších 9 je připraveno doplnit náš tým v případě, že by ostatní lektoři byli vytíženi.

Pro řidiče, kteří si po roce 2008 nevyměnili své profesní průkazy, pro řidiče, kteří si nechali propadnout platnost nových profesních průkazů a dále pro řidiče, kteří získali řidičská oprávnění skupin C1 a C před datem 10.9.2009 a skupin D1 a D před datem 10.9.2008 jsme připravili pravidelné školení v rozsahu 35 hodin.

Žadatel o přijetí ke školení v rámci pravidelného školení profesní způsobilosti řidiče musí být držitelem řidičského oprávnění pro příslušnou skupinu a průkazu profesní způsobilosti řidiče, avšak podle platné legislativy může mít v době školení vysloven zákaz řízení.

Přihlašování na všechna školení profesní způsobilosti řidičů probíhá výhradně elektronickou formou, kdy každý účastník školení musí vyplnit přihlašovací formulář na konkrétní vypsaný termín.

Podáním závazné přihlášky účastník souhlasí s podmínkami akreditovaného školícího střediska MARKoS CZ, s.r.o., včetně stornopoplatků.

	
	[image: Dopravně-psychologické vyšetření řidičů]

		
			Dopravně-psychologické vyšetření řidičů (2)		

		V kooperaci s PhDr. Kateřinou Noskovou  zajišťujeme dopravně-psychologické vyšetření v našem AŠS v Benešově. Psychotesty probíhají v zasedací místnosti AŠS MARKoS CZ, s.r.o. na adrese Benešov, Erbenova 134, hlavní budova, 1.patro. Parkování v areálu není možné, využijte boční ulice, nebo parkoviště u OD LIDL.

Dopravně psychologickému vyšetření je povinen se podrobovat:

a) držitel řidičského oprávnění pro skupinu C1+E, C nebo C+E, pokud řídí nákladní automobil o největší povolené hmotnosti převyšující 7 500 kg nebo speciální automobil, o největší povolené hmotnosti převyšující 7 500 kg nebo jízdní soupravu, která je složena z nákladního automobilu a přípojného vozidla nebo ze speciálního automobilu a přípojného
vozidla a jejíž největší povolená hmotnost převyšuje 7 500 kg,

b) držitel řidičského oprávnění pro skupinu D1+E, D nebo D+E, pokud řídí motorové vozidlo zařazené do některé z těchto skupin vozidel.

Dopravně psychologickému vyšetření je držitel řidičského oprávnění uvedený v předchozím odstavci povinen se podrobit před zahájením výkonu činnosti uvedené v přechozím odstavci, a dalšímu dopravně psychologickému vyšetření nejdříve šest měsíců před dovršením 50 let a nejpozději v den dovršení 50 let a dále pak každých pět let. Povinnost podrobit se dopravně psychologickému vyšetření před zahájením výkonu činnosti nevzniká, podrobil-li se držitel řidičského oprávnění uvedený v předchozím odstavci dopravně psychologickému vyšetření před získáním tohoto řidičského oprávnění, a ode dne provedení vyšetření neuplynulo ke dni zahájení výkonu činnosti více než 6 měsíců.

Dopravně psychologickému vyšetření je povinna se podrobit osoba, která žádá o vrácení řidičského oprávnění, které pozbyla v důsledku:

a) dosažení celkového počtu 12 bodů v bodovém hodnocení řidičů,
b) soudem uloženého trestu zákazu činnosti spočívajícího v zákazu řízení motorových vozidel,
c) správním orgánem uložené uloženého správního trestu zákazu činnosti spočívajícího v zákazu řízení motorových vozidel, byl-li tento správní trest uložen na dobu nejméně 6 měsíců, nebo
d) podmíněného odložení podání návrhu na potrestání nebo podmíněného zastavení trestního stíhání, v průběhu jehož zkušební doby se zavázala zdržet se řízení motorových vozidel.

Začátek psychotestů je vždy v 7:30. Předpokládaný konec mezi 10:30 a 12:30, v závislosti na počtu účastníků. Na vyšetření se dostavte s dostatečným předstihem.

Na dopravně-psychologické vyšetření si musí každý účastník přinést psací potřeby, kompenzační pomůcky (brýle, čočky, naslouchátko – kdo co potřebuje), aktuální výpis z evidenční karty řidiče  a v případě žadatelů o vrácení ŘP po vysloveném zákazu řízení či po dosažení 12 bodů musí žadatel přinést výpis z evidenční karty řidiče vystavené příslušným úřadem obce s rozšířenou působností a platný posudek zdravotní způsobilosti vydaný obvodním nebo závodním lékařem.

	
	[image: Autoškola Kodet]

		
			Autoškola Kodet (1)		

		Autoškolu Kodet jsme založili před 25 lety a do dnešního dne se této profesi věnujeme. Za celou dobu prošlo naší autoškolou již několik tisíc řidičů, velká část z nich i opakovaně, když se k nám vraceli pro další skupiny nových řidičských oprávnění.

Do roku 2022 jsme museli celkový rozsah nabízených řidičských oprávnění, s ohledem na další poskytované služby, částečně omezit tak, abychom se mohli každému klientovi věnovat s největší možnou mírou individuálního přístupu a adekvátní kvalitou výukových služeb.

Nyní zajišťujeme výuku a výcvik na skupiny řidičských oprávnění Am, A1, A2, A, B, B96, BE, C, CE a T. K výcviku používáme výhradně vlastní vozidla, která jsou pravidelně servisována tak, aby každý žadatel o řidičský průkaz mohl bezpečně a pohodlně absolvovat všechny zákonem předepsané vyučovací hodiny praktického výcviku ve vozidlech, která odpovídají nejen legislativě, ale také současným trendům a požadavkům na bezpečnost a plynulost silničního provozu.

Výcvik provádíme výhradně ve Vlašimi, abychom mohli lépe plánovat termíny závěrečných zkoušek. Výcvik v Benešově neorganizujeme.

Používáme moderní a pro žáky atraktivní výcviková vozidla světových značek: např. BMW 320D Xdrive ve verzi sedan - pro skupiny B, B96 a BE, BMW 430D Xdrive ve verzi GranCoupé - pro skupiny B, B96 a BE s automatickou převodovkou, soupravu Iveco Eurocargo s přívěsem Agados Dona, ale také moderní motocykly Motobi Imola, Yamaha, Honda a BMW. Aktuálně zařazujeme mezi výcviková vozidla motocykl Honda CL500 Scrambler pro skupinu řidičského oprávnění A2. K výuce a výcviku pro skupinu T používáme sice "oldschool" traktor Zetor 6911, avšak připojujeme za něj vlek Agados Porthos, takže couvání zvládne téměř každý.

Pro přihlášení do autoškoly si musí každý žadatel stáhnout, vytisknout, vyplnit a od praktického lékaře nechat potvrdit přihlášku do AŠ a posudek lékaře. Bez originálů těchto dokumentů není možné výuku a výcvik zahájit.

Pro zájemce o ŘO skupiny C máme připraveny otázky z nauky o konstrukci a údržbě vozidla, které si mohou stáhnout zde.

	
	[image: Pravidelné školení řidičů referentů]

		
			Pravidelné školení řidičů referentů (1)		

		

	
	[image: Manipulační technika VZV]

		
			Manipulační technika VZV (1)		

		Akreditované školicí středisko MARKoS CZ, s.r.o. provádí vstupní i pravidelná školení obsluhy manipulačních vozíků.

Rádi bychom upozornili zájemce o kvalifikaci obsluhy manipulačních vozíků, že ČSN ISO 5053 je platná již od roku 2001, tudíž naše společnost zajišťuje přípravu řidičů dle kategorizace motorových vozíků podle uvedené ČSN ISO 5053.

V současné době již proběhla akreditační procedura u IES London, na základě které by naše kurzy měly být uznatelné z pohledu úřadu práce jako rekvalifikační.



Absolventi těchto kurzů obsluhy manipulačních vozíků jsou  připravováni a přezkoušeni ze svých znalostí a dovedností. Následně získají noví řidiči manipulačních vozíků osvědčení o absolvování příslušného kvalifikačního kurzu a průkaz obsluhy manipulačních vozíků. V ucelené nabídce kurzů nechybí jak vozíky se spalovacím motorem, tak i elektrické vozíky, vozíky s pevnou plošinou, vozíky tažné a tlačné a vozíky zdvižné. Samozřejmostí je doplnění vozíků bez pohonu.

Součástí všech kurzů obsluhy manipulačních vozíků je jak teoretická část přípravy, tak i praktický výcvik. Po absolvování celého kurzu je nový pracovník připraven pro samostatnou práci obsluhy manipulačních vozíků.

	
	[image: Kurzy obsluhy zemních strojů]

		
			Kurzy obsluhy zemních strojů (1)		

		Společnost MARKoS CZ, s.r.o. je oficiálním školícím střediskem pro přípravu strojníků k obsluze zemních strojů. Souhlas Ministerstva průmyslu a obchodu ČR se zřízením získala v závěru roku 2013. V současné době jsme jediným poskytovatelem těchto služeb v okrese Benešov.

Provádíme jak vstupní kurzy, tak i pravidelná školení pro obsluhu zemních strojů.



Podle stávající platné legislativy jsou zemní stroje rozděleny do několika kategorií. Naše společnost zajišťuje přípravu strojníků pro stroje uvedené v I. kategorii dle vyhlášky MSv č.77/1965 Sb., což jsou:

a) dozery a traktory kolové nad 50 k (36,8 kW),
b) dozery a traktory pásové,
c) speciální tahače stavebních mechanismů,
d) lopatová rýpadla pásová, automobilní a kolová,
e) korečková rýpadla,
f) korečková hlubidla,
g) drenážní frézy a rýhovače,
h) nakládací a vykládací stroje kolové a pásové nad 35 k (25,76 kW),
i) autogrejdry a grejdrelevátory,
j) motorové skrejpry,
k) skrejpry s pásovým tahačem,
l) truboukladčíky,
m) silniční válce,
n) úzkorozchodné lokomotivy pro přenosné dráhy,
o) speciální motorické sněhové stroje,
p) kompresory s provozním tlakem nad 5 atm (0,5 MPa a 300 m3/hod.)

	
	[image: Kurzy jeřábníků a vazačů]

		
			Kurzy jeřábníků a vazačů (1)		

		[display-posts wrapper="div" id="90" include_excerpt_dash="false" include_date="false" include_excerpt="false" include_content="true" excerpt_length="12" excerpt_more="►" content_more="►" excerpt_more_link="true"]

	
	[image: Kurzy obsluhy MEWP - pohyblivých zdvižných pracovních plošin]

		
			Kurzy obsluhy MEWP - pohyblivých zdvižných pracovních plošin (1)		

		MARKoS CZ, s.r.o. provádí vstupní kurzy i pravidelná školení pro obsluhu MEWP - pohyblivých zdvihacích pracovních plošin dle ČSN ISO 18893.

 
Podmínky pro získání kvalifikace obsluhy MEWP:


	být starší 18ti let
	mít platnou zdravotní prohlídku pro profesi obsluha MEWP
	nový žadatel musí mít potvrzení o praktickém zácviku pod dozorem stávajícího držitele platného průkazu obsluhy MEWP, kterého určí zaměstnavatel
	absolvovat základní teoretické školení s přezkoušením






						

											

				
							
		

		
	






			
			
								
					© 2024 MARKoS CZ, s.r.o. - Vzdělávací institut Benešov				

			

		
		


		
			

				
			

		

	
	
	





















